
... 
l~i 
~~ 

COMUNE DI NICOSIA 
PROvrnCIA DI ENNA 
3° Settore-3° Servizio 

DETERMINA DIRIGENZIALE n. 36"5 del ~ 9 D, .2· 14 

OGGETTO: Servizio di custodia e pulizia locali adibiti a gabinetti pubblici anno 2015
Impegno di spesa a carico del bilancio pluriennale. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 
- che si rende indispensabile prowedere ad affidare, per l'anno 2015, il servizio 
di custodia e pulizia dei locali adibiti a gabinetti pubblici siti in P.zza Marconi, in 
P.zza S. Francesco di Paola, nel Piazzale S. Gabriele dell'Addolorata, nel 
Parcheggio S. Francesco d'Assisi e presso il Mercato coperto; 
- che l'Ente è sprowisto di personale idoneo da impiegare al suddetto servizio; 
- che, pertanto, nelle more di poter effettuare nuova gara d'appalto, si rende 
necessario provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa a carico del 
Bilancio Pluriennale 2015; 
RITENUTO dover procedere all'impegno di spesa, demandando al Dirigente 
responsabile del servizio la formazione degli atti e adempimenti successivi fino 
alla definizione dell'istruttoria, al fine di garantire l'esecuzione del servizio di 
custodia e pulizia dei locali adibiti a gabinetti pubblici per l'anno 2015; 

VISTI i pareri tecnico e contabile formulati ai sensi dell'art. 4 del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267 della LR n. 3012000; 

DATO AnO che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in 
ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 
dell'art.147 bis I comma D.Lgs 267/2000; 

VISTO l'O.EE.LL. della Regione Sicilia; 

DETERMINA 


Di prendere atto: 
- che necessita garantire, per l'anno 2015, il servizio di custodia e pulizia dei 
locali adibiti a gabinetti pubblici siti in in P.zza Marconi, in P.zza S. Francesco di 
Paola, nel Piazzale S. Gabriele dell'Addolorata, nel Parcheggio S. Francesco 

http:l'O.EE.LL


d'Assisi e presso il Mercato coperto; 
- che nelle more di poter effettuare nuova gara d'appalto , si rende necessario 
provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa a carico del Bilancio Pluriennale 
2015; 
- che la spesa necessaria contrattuale è stata presuntivamente definita, salvo 
successiva eventuale rettifica in più o in meno, con riferimento alle reali esigenze 
del servizio e per l'anno di pertinenza; 

- che la durata del prossimo appalto è subordinata alle effettive disponibilità 
presenti nel bilancio 2015; 
- di impegnare, pertanto, la spesa presunta, ccmplessivamente di € 12.000,00 

IVA compresa, nel bilancio pluriennale 2015, distinta per anno come di seguito: 

Anno 2015: 

€ 10.000,00 F.9 - S.6 - Inl.3 corrispondente al Cap. 1303/01 del PEG 

€ 2.000,00 F.9 - S.6 - Inl.3 corrispondente al Cap. 1302105 del PEG 


- di demandare al Dirigente responsabile del servizio gli adempimenti successivi 
per la definizione della pratica finalizzata all'affidamento del servizio di che 
trattasi; 

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo stante 
l'urgenza di provvedere in merito, al fine di non interrompere il servizio che riveste 
carattere pubblico. 

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 bis I 
comma D.Lgs 267/2000. 

Funz. Resp. Arch Bonomo Grazia 
Geom. Di Franco Salvalore 

A CAMILLO) 
'O'1!:m::;IFNTE 

20 SErrORE RAGIONERIA 

Attestazione di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli arrt. 153 
comma 5 e 147 bis comma 1 del D.Lgvo n.267 del 18/08/2000. 

N i cosia, lì _ 3<.....L-" I C 2.u.. ....... l OL.Ll......... O114

~~E 
(Gio<anni Do .

/ / 
( 


	Prefisso_79
	Prefisso_81

